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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
05.11.2014 - 14:19 Результаты
РО 28.02 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Санкт-Петербург 20.12.2013
ЮРО 29.02 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.05.2013

Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 29.95  /  Норматив КМС 10 +: 31.65  /  Норматив I разряд : 33.25  /
Норматив II разряд : 36.75  /  Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:07.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. КУЗЬМИНА Оксана 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.42 кмс 603
2. СОМОВА Ксения 00 кмс "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 30.78 кмс 582
3. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.44 кмс 546
4. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.56 кмс 539
5. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс Заволжский ФОК 31.73 1 531
6. КОРНИЛОВА Вероника 00 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 33.30 2 459
7. ГОРШКОВА Юлия 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.40 2 455
8. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.50 2
9. КАБИНА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.25 2

10. НОВИКОВА Екатерина 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.02 2 363
11. БОРИНА Анастасия 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.96 3

Год рождения 2001 - 2002

1. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.12 1 512
2. ГОРЕЛОВА Полина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 33.34 2 458
3. НЕФЕДОВА Надежда 02 1 Бор-1 33.45 2 453
4. ГУЛИНА Ирина 02 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.47 2
5. КИСЛИЦЫНА Алина 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.75 2 441
6. УВАРОВА Екатерина 01 2 ДЮСШ "Ока" Муром 33.78 2 440
7. ЛАПШИНА Ирина 01 2 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 35.68 2 373
8. СИМОНОВА Анна 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.72 2
9. ДАВЫДОВА Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 36.29 2 355

10. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-2 36.69 2 343
11. СЛАДКОВА Елизавета 01 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.07 3
12. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-2 37.54 3
13. ТУРАРОВА Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 37.57 3
14. ЖЕЛТИКОВА Виктория 01 2 Бор-2 38.73 3 292
15. РИМАШЕВСКАЯ Влада 01 1 Бор-1 39.02 3
16. МИТЮХИНА Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 44.08 1юн 198
17. ОСЛАМОВА Дарья 02 3юн ФОК "Волга" Воротынец 44.87 1юн 187
18. ПРЯДИЛЬНИКОВА Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 44.88 1юн 187
19. НИКИТИНА Снежанна 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 47.24 1юн 161

DSQ БЕЙЛЬ Анна 01 2 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород
(Время: 14:29)

DNS БАТЫР Мария 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине

Открытые

1. КУЗЬМИНА Оксана 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.42 кмс 603
2. СОМОВА Ксения 00 кмс "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 30.78 кмс 582
3. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.44 кмс 546
4. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.56 кмс 539
5. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс Заволжский ФОК 31.73 1 531
6. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.12 1 512
7. КОРНИЛОВА Вероника 00 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 33.30 2 459
8. ГОРЕЛОВА Полина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 33.34 2 458
9. ГОРШКОВА Юлия 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.40 2 455

10. НЕФЕДОВА Надежда 02 1 Бор-1 33.45 2 453
11. ГУЛИНА Ирина 02 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.47 2
12. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.50 2
13. КИСЛИЦЫНА Алина 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.75 2 441
14. УВАРОВА Екатерина 01 2 ДЮСШ "Ока" Муром 33.78 2 440
15. КАБИНА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.25 2
16. ЛАПШИНА Ирина 01 2 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 35.68 2 373
17. СИМОНОВА Анна 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.72 2
18. НОВИКОВА Екатерина 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.02 2 363
19. ДАВЫДОВА Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 36.29 2 355
20. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-2 36.69 2 343
21. СЛАДКОВА Елизавета 01 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.07 3
22. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-2 37.54 3
23. ТУРАРОВА Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 37.57 3
24. БОРИНА Анастасия 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.96 3
25. ЖЕЛТИКОВА Виктория 01 2 Бор-2 38.73 3 292
26. РИМАШЕВСКАЯ Влада 01 1 Бор-1 39.02 3
27. МИТЮХИНА Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 44.08 1юн 198
28. ОСЛАМОВА Дарья 02 3юн ФОК "Волга" Воротынец 44.87 1юн 187
29. ПРЯДИЛЬНИКОВА Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 44.88 1юн 187
30. НИКИТИНА Снежанна 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 47.24 1юн 161

DSQ БЕЙЛЬ Анна 01 2 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород
(Время: 14:29)

DNS БАТЫР Мария 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

EXH ВИХАРЕВА Наталья 98 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.54 мс
EXH ИВАНОВА Екатерина 96 мс ДЮЦ "Сормово" Нижний Новгород 29.98 кмс


